
 

Nr. Heim Gast
1 882 860 6 : 0 2 : 0
10 874 853 6 : 0 2 : 0

2 0 880 0 : 6 0 : 2
11 870 866 5 : 1 2 : 0
20 869 877 0 : 6 0 : 2

3 877 854 6 : 0 2 : 0
12 877 876 4 : 2 2 : 0
21 868 880 0 : 6 0 : 2

4 854 861 0 : 6 0 : 2
13 868 870 1 : 5 0 : 2

5 885 865 6 : 0 2 : 0
14 881 858 6 : 0 2 : 0
23 885 884 3 : 3 1 : 1

6 865 862 5 : 1 2 : 0
15 866 861 6 : 0 2 : 0

Pl.
1 SpSch Pier 2000 26 : 4 9 : 1 Aufsteiger in die Landesoberliga
2 Seb. Gymnich 26 : 4 9 : 1
3 KKV Hunstig 19 : 11 6 : 4 *( SSG Bayer Leverkusen ist zu diesem Wettkampf nicht angetreten
4 Seb. SpSch Rheinbach 10 : 20 4 : 6
5 SSG Bayer Leverkusen 5 : 25 2 : 8
6 Seb. Buschbell 4 : 26 0 : 10 Absteiger in die Landesliga Gruppe 2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 881 870 885
2 866 880 884
3 874 861 862
4 877 858 868
5 868 876 861
6 870 853 869

*

Direkter Vergleich
885:884 Ringe
884:885 Ringe

868,800

Durchschnitt

SSG Bayer Leverkusen SpSch Pier 2000

Seb. SpSch Rheinbach

Seb. Buschbell

SSG Bayer Leverkusen

KKV Hunstig

03.12.24 *(

03.12.24

08.08.24

SpSch Pier 2000 Seb. SpSch Rheinbach 20.07.24

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

H
1.

865
882

4401885 880

Mannschaftswertung
Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe 1
Vereinsname

Vereinsname
SpSch Pier 2000

Seb. Buschbell 04.08.24
05.12.24

Seb. SpSch Rheinbach Seb. Buschbell
Seb. SpSch Rheinbach Seb. Gymnich 12.11.24

SpSch Pier 2000 KKV Hunstig 22.06.24

Seb. Gymnich

KKV Hunstig 13.08.24
10.10.24Seb. Gymnich

Seb. Gymnich

Summe

Seb. Gymnich

Ringwertung

880,200
4372 874,400

Seb. SpSch Rheinbach
Seb. Buschbell
SSG Bayer Leverkusen

4344
4340
4325
3446

KKV Hunstig Seb. SpSch Rheinbach
SSG Bayer LeverkusenKKV Hunstig

KKV Hunstig

Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe 1

SpSch Pier 2000

Seb. Buschbell

Seb. Buschbell SpSch Pier 2000 05.12.24

28.10.24

26.11.24

865,000

Einzel
Punkte

Mannsch.

20.08.24
13.11.24

Gast

Seb. GymnichSSG Bayer Leverkusen

Kleinkaliber Gewehr Auflage Grup RSB Gebiet Mitte Landesliga 2024 Nameneingabe :
Ergebnisse

Ausrichter Datum :Punkte

SSG Bayer Leverkusen

877
854

A
2.

877
865
860
866

868,000

8540 689,200

Ersteller: Frank Lichtenberg, Landesligaleiter Endstand: 08.12.2024



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe 1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt
1 Franz-Josef Kück 300 293 293 291 296 295,50 1473 294,60
2 Christoph Zander 290 294 294 284 296 293,50 1458 291,60
3 Karl-Heinz Jungherz 291 293 294 291 292 292,50 1461 292,20
4 Herbert Höppener 294 293 289 288 293 292,25 1457 291,40
5 Ralf Mattig 293 292 292 289 286 291,50 1452 290,40
6 Peter Wahl 288 295 286 285 296 291,25 1450 290,00
7 Leo Fabry 289 289 292 289 291 290,25 1450 290,00
8 Horst Becker 285 290 291 288 291 290,00 1445 289,00
9 Ferdi Lohmüller 292 281 292 285 289 289,50 1439 287,80
10 Wolfgang Buder 287 289 290 292 286 289,50 1444 288,80
11 Frank Reuter 285 284 290 293 290 289,50 1442 288,40
12 Liane Köhn 290 288 291 281 288 289,25 1438 287,60
13 Thomas Vieth 288 288 285 293 286 288,75 1440 288,00
14 Dieter Knapp 294 285 291 284 261 288,50 1415 283,00
15 Jörg Peter Winands 289 283 289 285 288 287,75 1434 286,80
16 Gerhard Köhn 295 281 277 287 286 287,25 1426 285,20

 17 Andreas Berg 287 287 288 286 287,00 1148 287,00
18 Hans Josef Axer 285 291 287 285 287,00 1148 287,00
19 Birgit Reuter 282 292 288 274 285 286,75 1421 284,20
20 Dietmar Hänseler 281 292 280 293 286,50 1146 286,50
21 Oleg Jalynskij 286 285 285 290 286,50 1146 286,50
22 Dieter Schulz 292 278 285 288 285,75 1143 285,75
23 Christian Bayer 279 285 287 291 285,50 1142 285,50
24 Karl Heinz Müller 273 277 283 275 277,00 1108 277,00
25 Hubert Mörsch 291 298 297 295,33 886 295,33
26 Michael Hilbig 289 279 287 285,00 855 285,00
27 Josef Eichhorn 276 283 284 281,00 843 281,00
28 Stephen Gasse 277 283 282 280,67 842 280,67
29 Christian Hüsgen ( E ) 293 294 293,50 587 293,50
30 Jochen Herper 293 287 290,00 580 290,00
31 Reiner Schürkamp ( E ) 279 283 281,00 562 281,00
32 Jürgen Tampier 291 291,00 291 291,00
33 Thorsten Fetten ( E ) 289 289,00 289 289,00
34 Mike Schmitz ( E )   287 287,00 287 287,00
35 Eckehard Haffner ( E ) 286 286,00 286 286,00
36 Helmut Brechmacher ( E ) 279 279,00 279 279,00
37 Walter Honerbach ( E ) 278 278,00 278 278,00
38 Ers. 0,00
39 Ers. 0,00
40 Ers.  0,00
41 0 0,00
42 Konrad Langen 0 0,00

*

Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. SpSch Rheinbach
Seb. SpSch Rheinbach
Seb. Buschbell

1174
1170

8.

1166
1165
1161
1160

1158

289

1158
1157
1155

SpSch Pier 2000

A

1158

1169
KKV Hunstig

Seb. Gymnich
Seb. Buschbell
SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
Seb. SpSch Rheinbach
Seb. Buschbell
Seb. Buschbell
Seb. Gymnich
Seb. SpSch Rheinbach
SSG Bayer Leverkusen
Seb. SpSch Rheinbach
Seb. SpSch Rheinbach

Verein
H
7.

Seb. Buschbell
KKV Hunstig
Seb. Gymnich
KKV Hunstig
KKV Hunstig
KKV Hunstig
SSG Bayer Leverkusen

SpSch Pier 2000
SpSch Pier 2000
SpSch Pier 2000

287

0

1148
1147
1146
1146

KKV Hunstig

KKV Hunstig

SpSch Pier 2000
Seb. Buschbell

1108
1142

Die besten vier
Wettkämpfe

Wettkämpfe
1182

886
855
843
842
587
580
562

1154
1151
1149
1148

1143

279
278

291

0

286

0

0
0

SSG Bayer Leverkusen

Seb. Gymnich
SpSch Pier 2000

Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. SpSch Rheinbach
SpSch Pier 2000
Seb. SpSch Rheinbach

SSG Bayer Leverkusen

Ersteller: Frank Lichtenberg, Landesligaleiter Endstand: 08.12.2024


